
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Halowy mityng lekkoatletyczny MKS Kusy Szczecin

SZCZECIN, 16 stycznia 2016

 

60 metrów ppł juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNARSKA Sylwia GWARDIA Warszawa Zabrze 1985-02-17Rekord Polski(Junior) 8.33

Bieg 1/1 Start: 2016-01-16   12:10:

1 26 Julia SUŁKOWSKA 1997-04-14 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 9.574

 

60 metrów ppł juniorek mł.(76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2016-01-16   12:10:

1 60 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.663 PB

2 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.964 SB

3 97 Klaudia PIECHOTA 2000-04-21 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.271

 

60 metrów ppł młodziczek (76.2/8.20)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2016-01-16   12:10:

1 23 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 10.003 PB

2 Hanna MERESIŃSKA 2003-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 10.874

3 67 Aleksandra FLOREK 2002-08-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.672

Bieg 2/2 Start: 2016-01-16   12:10:

1 98 Alicja ŁOPUSIEWICZ 2001-12-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.093

2 Karolina GRĄDAS 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 13.662

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście 10.001 PB

2 Bieg 1 Hanna MERESIŃSKA 2003-01-01 LKS Olimpic Szczecin 10.872

3 Bieg 1 Aleksandra FLOREK 2002-08-25 MKS Hermes Gryfino 11.673

4 Bieg 2 Alicja ŁOPUSIEWICZ 2001-12-06 LLKS Pomorze Stargard 12.091

5 Bieg 2 Karolina GRĄDAS 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin 13.662
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60 metrów ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi (JPN) 1999-03-05Rekord Polski(Open) 7.51

Bieg 1/1 Start: 2016-01-16   12:20:

1 749 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.072 PB

 

60 metrów ppł juniorów (99.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZADE Michał TS Olimpia Poznań Spała 2009-01-24Rekord Polski(Junior) 7.81

Bieg 1/1 Start: 2016-01-16   12:20:

1 742 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.204

 

60 metrów ppł juniorów mł. (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 2014-01-26Rekord Polski(Junior mł.) 7.82

Bieg 1/1 Start: 2016-01-16   12:20:

743 Łukasz PODGÓRSKI 1999-05-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.623

66 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.082 SB

 

60 metrów ppł młodzików (91.4/8.90)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2016-01-16   12:20:

1 Rafał ŁOSIN 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 11.444

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe (GER) 1986-01-31Rekord Polski(Open) 7.18
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 2014-01-25Rekord Polski(Junior) 7.46
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 2014-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 7.46

Bieg 1/23 Start: 2016-01-16   13:00:

1 744 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.024 q

2 95 Matylda CEBULSKA 2001-01-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.373 q

3 5 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 9.273 PB

4 478 Dominika BRYKAŁA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.071
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Bieg 2/23 Start: 2016-01-16   13:00:

1 719 Zuzanna CHOMICZ 2000-07-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.531 q

2 17 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police(ZP) 8.572 q

3 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 8.884 PB

4 22 Kamila CUDNIK 2001-04-24 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 9.083

Bieg 3/23 Start: 2016-01-16   13:00:

1 96 Ines FRANK 2002-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.933

2 98 Klaudia FURMAN 1999-11-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.154

3 Aleksandra DUDA 2002-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZP) 9.322

Bieg 4/23 Start: 2016-01-16   13:00:

1 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.562 PB

3 468 Magdalena GAWROŃSKA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.103

4 38 Honorata GANAKOWSKA 2002-09-14 UKL Ósemka Police(ZP) 9.791

4 132 Joanna GNIEWKOWSKA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.054

Bieg 5/23 Start: 2016-01-16   13:00:

1 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.374 q

2 126 Klara GRODECKA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.243

3 481 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo(ZP) 9.261

4 Karolina GRĄDAS 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 10.682

Bieg 6/23 Start: 2016-01-16   13:00:

1 478 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin(ZP) 8.072 q

2 111 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.623 PB q

3 24 Amelia GRYGIEL 2003-03-22 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 8.671 q

4 486 Klaudia IGLEWSKA 1999-11-28 MKL Szczecin(ZP) 8.944

Bieg 7/23 Start: 2016-01-16   13:00:

1 446 Weronika JĘDRASZEK 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.951 PB

2 93 Joanna JABŁOŃSKA 1998-06-14 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.973 PB

3 723 Dominika JANKOWSKA 1999-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.002

4 443 Barbara KARBOWNIK 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.684

Bieg 8/23 Start: 2016-01-16   13:00:

1 28 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.691

2 37 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 8.832

3 24 Aleksandra KOWALAK 2002-01-31 UKL Ósemka Police(ZP) 8.883 PB

4 731 Aleksandra KOZAK 2003-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.014

Bieg 9/23 Start: 2016-01-16   13:00:

1 472 Weronika KUŹBIEL 1999-09-22 MKL Szczecin(ZP) 8.574 q

2 128 Marta ADAMSKA 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.951

3 6 Adrianna KULIG 2002-04-09 UKL Ósemka Police(ZP) 9.693

4 39 Bogumiła KUCHARSKA 2003-07-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.962

Bieg 10/23 Start: 2016-01-16   13:00:

1 221 Dominika MAGNIEWSKA 2001-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.842

2 151 Wiktoria LEWANDOWSKA 2003-04-23 MKS Olimp Łobez(ZP) 9.031 PB
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3 25 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 9.213 PB

4 Wiktoria MARCZAK 2001-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 9.614

Bieg 11/23 Start: 2016-01-16   13:00:

1 480 Dominika DĄBRZALSKA 2000-02-08 MKL Szczecin(ZP) 8.551 q

2 Hanna MERESIŃSKA 2003-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 8.973

3 57 Sandra MIROŃCZUK 2001-04-03 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 9.024

4 Nikola MATUK 2000-04-12 LUKS Przecław(ZP) 9.672

Bieg 12/23 Start: 2016-01-16   13:00:

1 Joanna NADŁONEK 2003-01-01 MKS Olimp Łobez(ZP) 8.873

2 99 Weronika NIESPOREK 2000-10-22 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.094 PB

3 Natalia MUCHA 2002-01-01 MKS Olimp Łobez(ZP) 9.532

4 19 Amelia MORAWIAN 2004-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 9.891

Bieg 13/23 Start: 2016-01-16   13:00:

1 729 Julia PACAŁATY 2002-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.874

2 248 Monika OSEŁA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.903

3 80 Urszula OLEJNICZAK 2000-04-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.992 PB

4 18 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 9.591 PB

Bieg 14/23 Start: 2016-01-16   13:00:

1 718 Natalia PAWLAK 1999-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.552 PB q

2 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 8.893 =PB

3 97 Klaudia PIECHOTA 2000-04-21 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.004

4 22 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 9.501 SB

Bieg 15/23 Start: 2016-01-16   13:00:

1 153 Agata PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 8.491 q

2 154 Alicja PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 8.732 PB

3 127 Katarzyna PRZYBYSZ 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.194

4 438 Aleksandra PIKUŁA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.553

Bieg 16/23 Start: 2016-01-16   13:00:

1 131 Alicja RYDELEK 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.622 q

2 26 Paulina RZEPNIKOWSKA 2001-05-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.773

3 Jagoda PASTERNAK 2003-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 9.871

Bieg 17/23 Start: 2016-01-16   13:00:

1 26 Julia SUŁKOWSKA 1997-04-14 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 8.684 q

2 273 Aleksandra SMOLSKA 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.731

3 58 Nikola STANKIEWICZ 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.342 PB

4 Agata STĘPNIAK 2002-08-17 LUKS Przecław(ZP) 9.453

Bieg 18/23 Start: 2016-01-16   13:00:

1 70 Martyna GRUPA 2001-12-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.611 q

2 130 Sylwia ŚLIWA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.782

3 481 Dagmara SZWAJ 1999-09-22 MKL Szczecin(ZP) 9.184

4 Daria SURDACKA 2000-12-22 LUKS Przecław(ZP) 10.063
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Bieg 19/23 Start: 2016-01-16   13:00:

1 8 Patrycja SZYNAL 2003-09-20 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.841

2 730 Magdalena TOMCZAK 2003-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.003 PB

3 Hanna TŁUSTY 2002-02-06 LUKS Przecław(ZP) 9.562

4 463 Julia TUCHEWICZ 2006-01-01 OLA Szczecin(ZP) 10.974

Bieg 20/23 Start: 2016-01-16   13:00:

1 Laura WANECKA 2002-01-11 LUKS Przecław(ZP) 9.094

2 125 Jagoda URBAŃSKA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.421

3 91 WIJGERDEN Tessa VAN 2001-03-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.852

4 480 Julia WAŁĘSA 2006-01-01 OLA Szczecin(ZP) 10.783

Bieg 21/23 Start: 2016-01-16   13:00:

1 94 Daria CZURYŁO 2000-08-19 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.023

2 Wiktoria BILSKA 2002-02-18 LUKS Przecław(ZP) 9.772

3 35 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 9.861

Bieg 22/23 Start: 2016-01-16   13:00:

1 468 Hanna DUNAJ 2006-01-01 OLA Szczecin(ZP) 11.312

2 Maria SZELĄGOWSKA 2006-01-01 OLA Szczecin(ZP) 11.643

Bieg 23/23 Start: 2016-01-16   13:00:

1 442 Olimpia SIKORSKA 2000-10-05 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 9.144

2 Sara DONDZIAK 2001-03-18 LUKS Przecław(ZP) 9.433

3 Gabriela JUSTYŃSKA 2002-02-18 LUKS Przecław(ZP) 10.652
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek 8.021 q

2 Bieg 6 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin 8.071 q

3 Bieg 1 Matylda CEBULSKA 2001-01-06 LLKS Pomorze Stargard 8.372 q

4 Bieg 5 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino 8.371 q

5 Bieg 15 Agata PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez 8.491 q

6 Bieg 2 Zuzanna CHOMICZ 2000-07-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.531 q

7 Bieg 14 Natalia PAWLAK 1999-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.551 PB q

8 Bieg 11 Dominika DĄBRZALSKA 2000-02-08 MKL Szczecin 8.551 q

9 Bieg 4 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino 8.561 PB

10 Bieg 9 Weronika KUŹBIEL 1999-09-22 MKL Szczecin 8.571 q

11 Bieg 2 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police 8.572 q

12 Bieg 18 Martyna GRUPA 2001-12-21 MKS Kusy Szczecin 8.611 q

13 Bieg 16 Alicja RYDELEK 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.621 q

14 Bieg 6 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.622 PB q

15 Bieg 6 Amelia GRYGIEL 2003-03-22 MKL Maraton Świnoujście 8.673 q

16 Bieg 17 Julia SUŁKOWSKA 1997-04-14 LKS Olimpic Szczecin 8.681 q

17 Bieg 8 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 MKS Junior Złocieniec 8.691

18 Bieg 17 Aleksandra SMOLSKA 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.732

19 Bieg 15 Alicja PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez 8.732 PB

20 Bieg 16 Paulina RZEPNIKOWSKA 2001-05-22 MKS Junior Złocieniec 8.772

21 Bieg 18 Sylwia ŚLIWA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.782

22 Bieg 8 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 8.832

23 Bieg 19 Patrycja SZYNAL 2003-09-20 MKS Junior Złocieniec 8.841

24 Bieg 10 Dominika MAGNIEWSKA 2001-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.841

25 Bieg 13 Julia PACAŁATY 2002-01-01 STS Pomerania Szczecinek 8.871

26 Bieg 12 Joanna NADŁONEK 2003-01-01 MKS Olimp Łobez 8.871

27 Bieg 8 Aleksandra KOWALAK 2002-01-31 UKL Ósemka Police 8.883 PB

28 Bieg 2 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo 8.883 PB

29 Bieg 14 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo 8.892 =PB

30 Bieg 13 Monika OSEŁA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.902

31 Bieg 3 Ines FRANK 2002-01-01 LLKS Pomorze Stargard 8.931

32 Bieg 6 Klaudia IGLEWSKA 1999-11-28 MKL Szczecin 8.944

33 Bieg 9 Marta ADAMSKA 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.952

34 Bieg 7 Weronika JĘDRASZEK 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.951 PB

35 Bieg 11 Hanna MERESIŃSKA 2003-01-01 LKS Olimpic Szczecin 8.972

36 Bieg 7 Joanna JABŁOŃSKA 1998-06-14 LLKS Pomorze Stargard 8.972 PB

37 Bieg 13 Urszula OLEJNICZAK 2000-04-20 MKS Kusy Szczecin 8.993 PB

38 Bieg 14 Klaudia PIECHOTA 2000-04-21 LLKS Pomorze Stargard 9.003

39 Bieg 7 Dominika JANKOWSKA 1999-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.003

40 Bieg 19 Magdalena TOMCZAK 2003-04-12 STS Pomerania Szczecinek 9.002 PB

41 Bieg 8 Aleksandra KOZAK 2003-01-01 STS Pomerania Szczecinek 9.014

42 Bieg 21 Daria CZURYŁO 2000-08-19 LLKS Pomorze Stargard 9.021

43 Bieg 11 Sandra MIROŃCZUK 2001-04-03 MKL Maraton Świnoujście 9.023

44 Bieg 10 Wiktoria LEWANDOWSKA 2003-04-23 MKS Olimp Łobez 9.032 PB

45 Bieg 4 Joanna GNIEWKOWSKA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.054

46 Bieg 2 Kamila CUDNIK 2001-04-24 MKL Maraton Świnoujście 9.084

47 Bieg 12 Weronika NIESPOREK 2000-10-22 LLKS Pomorze Stargard 9.092 PB

48 Bieg 20 Laura WANECKA 2002-01-11 LUKS Przecław 9.091

49 Bieg 4 Magdalena GAWROŃSKA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.103

50 Bieg 23 Olimpia SIKORSKA 2000-10-05 MKL Maraton Świnoujście 9.141

51 Bieg 3 Klaudia FURMAN 1999-11-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.152
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52 Bieg 18 Dagmara SZWAJ 1999-09-22 MKL Szczecin 9.183

53 Bieg 15 Katarzyna PRZYBYSZ 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.193

54 Bieg 10 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police 9.213 PB

55 Bieg 5 Klara GRODECKA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.242

56 Bieg 5 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo 9.263

57 Bieg 1 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police 9.273 PB

58 Bieg 3 Aleksandra DUDA 2002-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 9.323

59 Bieg 17 Nikola STANKIEWICZ 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.343 PB

60 Bieg 20 Jagoda URBAŃSKA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.422

61 Bieg 23 Sara DONDZIAK 2001-03-18 LUKS Przecław 9.432

62 Bieg 17 Agata STĘPNIAK 2002-08-17 LUKS Przecław 9.454

63 Bieg 14 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police 9.504 SB

64 Bieg 12 Natalia MUCHA 2002-01-01 MKS Olimp Łobez 9.533

65 Bieg 15 Aleksandra PIKUŁA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.554

66 Bieg 19 Hanna TŁUSTY 2002-02-06 LUKS Przecław 9.563

67 Bieg 13 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police 9.594 PB

68 Bieg 10 Wiktoria MARCZAK 2001-01-01 LKS Olimpic Szczecin 9.614

69 Bieg 11 Nikola MATUK 2000-04-12 LUKS Przecław 9.674

70 Bieg 7 Barbara KARBOWNIK 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.684

71 Bieg 9 Adrianna KULIG 2002-04-09 UKL Ósemka Police 9.693

72 Bieg 21 Wiktoria BILSKA 2002-02-18 LUKS Przecław 9.772

73 Bieg 4 Honorata GANAKOWSKA 2002-09-14 UKL Ósemka Police 9.794

74 Bieg 20 WIJGERDEN Tessa VAN 2001-03-17 LLKS Pomorze Stargard 9.853

75 Bieg 21 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police 9.863

76 Bieg 16 Jagoda PASTERNAK 2003-01-01 LKS Olimpic Szczecin 9.873

77 Bieg 12 Amelia MORAWIAN 2004-03-31 UKL Ósemka Police 9.894

78 Bieg 9 Bogumiła KUCHARSKA 2003-07-08 UKL Ósemka Police 9.964

79 Bieg 18 Daria SURDACKA 2000-12-22 LUKS Przecław 10.064

80 Bieg 1 Dominika BRYKAŁA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 10.074

81 Bieg 23 Gabriela JUSTYŃSKA 2002-02-18 LUKS Przecław 10.653

82 Bieg 5 Karolina GRĄDAS 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin 10.684

83 Bieg 20 Julia WAŁĘSA 2006-01-01 OLA Szczecin 10.784

84 Bieg 19 Julia TUCHEWICZ 2006-01-01 OLA Szczecin 10.974

85 Bieg 22 Hanna DUNAJ 2006-01-01 OLA Szczecin 11.311

86 Bieg 22 Maria SZELĄGOWSKA 2006-01-01 OLA Szczecin 11.642

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 2014-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turin (ITA) 2009-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 2004-01-10Rekord Polski(Junior) 8.01
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 2009-02-02Rekord Polski(Junior mł.) 7.36

FINAŁ
Koniec:  2016-01-16  13:00:0

Start: 2016-01-16   12:00:

1 707 Grzegorz AWTUCH 1998-08-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 6.44 PB

2 92 Kamil CZURAK 1999-11-02 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.87 PB

3 221 Wiktor WYROSTEK 1999-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.64 =PB

4 122 Iden PIETRUCZUK 2000-01-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.44 SB

5 77 Mateusz ZACZYŃSKI 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.41

6 85 Hubert KOWALSKI 2001-03-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.33 PB

7 60 Kacper KOTLIŃSKI 2001-02-06 UKL Ósemka Police(ZP) 5.09 PB

8 Mirosław LEWANDOWSKI 1960-01-18 niestowarzyszony(...) 4.95

9 70 Michał KOŁMAKOW 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.92 PB

10 42 Jan GAŁGAŃSKI 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.85
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11 102 Jakub ZIELIŃSKI 2001-09-26 UKL Ósemka Police(ZP) 4.61 SB

12 Arkadiusz DOMANOWSKI 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 4.44

13 Maciej STĘPLEWSKI 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 4.29

14 438 Mateusz ŻUKOWSKI 2005-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.89

724 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) NM

I II III IV V VI

6.25 6.44 5.98 6.19Grzegorz AWTUCH

5.87 x 5.76 5.56Kamil CZURAK

x 5.64 x xWiktor WYROSTEK

5.26 5.40 5.39 5.44Iden PIETRUCZUK

5.29 5.39 x 5.41Mateusz ZACZYŃSKI

5.03 5.05 5.26 5.33Hubert KOWALSKI

4.04 4.58 4.91 5.09Kacper KOTLIŃSKI

4.69 x 4.95 4.93Mirosław LEWANDOWSKI

x x 4.92 4.79Michał KOŁMAKOW

4.78 4.72 4.85 3.28Jan GAŁGAŃSKI

4.18 4.57 4.61 4.17Jakub ZIELIŃSKI

4.18 x 4.44 4.20Arkadiusz DOMANOWSKI

4.26 4.27 4.21 4.29Maciej STĘPLEWSKI

2.89 x 3.89 2.92Mateusz ŻUKOWSKI

x x x xPaweł GREMBLEWSKI

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 1987-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 2000-01-28Rekord Polski(Junior) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 1992-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 6.83

Bieg 1/14 Start: 2016-01-16   13:40:

1 749 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 6.932 q

2 473 Sylwester BAJEK 1999-03-05 MKL Szczecin(ZP) 7.234 PB q

3 75 Mikołaj BOGDANOWICZ 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.973

4 121 Mateusz BIAŁAS 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.021

Bieg 2/14 Start: 2016-01-16   13:40:

1 739 Szymon CHRZANOWSKI 1998-11-11 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.402 q

2 Mikołaj ZALEWSKI 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.901 q

3 92 Kamil CZURAK 1999-11-02 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 7.953 PB

4 120 Michał DMOWSKI 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.474

Bieg 3/14 Start: 2016-01-16   13:40:

1 864 Szymon NADARZYŃSKI 1988-12-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 7.562 PB q

2 66 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.071 SB

3 42 Jan GAŁGAŃSKI 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.124 =PB

4 492 Stanisław DZIEŃSKI 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.443
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Bieg 4/14 Start: 2016-01-16   13:40:

1 483 Maciej JAKUBASZEK 1999-01-10 MKL Szczecin(ZP) 7.383 q

2 149 Patryk GĘBICKI 1996-07-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 7.691 PB q

3 724 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.822 SB q

4 Krystian KAMIŃSKI 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 9.434

Bieg 5/14 Start: 2016-01-16   13:40:

1 61 Kacper KOTLIŃSKI 2001-02-06 UKL Ósemka Police(ZP) 7.963

2 740 Kacper KANIA 2000-05-01 OSOT Szczecin(ZP) 8.092

3 70 Michał KOŁMAKOW 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.211

4 97 Bartosz KLATKIEWICZ 2002-09-30 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.304

Bieg 6/14 Start: 2016-01-16   13:40:

1 480 Nikodem KUDLA 2000-07-24 MKL Szczecin(ZP) 7.612 PB q

2 85 Hubert KOWALSKI 2001-03-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.741 PB q

3 296 Alan KURZYMSKI 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.714

4 Wiktor KOZŁOWSKI 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 9.753

Bieg 7/14 Start: 2016-01-16   13:40:

1 Radosław GORDON 1973-01-01 niestowarzyszony(...) 8.143

2 Rafał ŁOSIN 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 8.292

3 Mirosław LEWANDOWSKI 1960-01-18 niestowarzyszony(...) 8.344

4 151 Kacper MARCISZEWSKI 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.721

Bieg 8/14 Start: 2016-01-16   13:40:

1 482 Karol MAZUR 1999-06-12 MKL Szczecin(ZP) 7.482 PB q

2 81 Aleksander MYŚLIŃSKI 2001-08-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.791 q

3 122 Iden PIETRUCZUK 2000-01-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.954 =PB

4 122 Dawid PETRYKOWSKI 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.553

Bieg 9/14 Start: 2016-01-16   13:40:

1 743 Łukasz PODGÓRSKI 1999-05-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.622 q

2 123 Michał SAWKA 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.154

3 59 Marcin PLESKACZ 2000-04-03 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 8.291 PB

4 966 Jan PONIATOWSKI 2001-09-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.743

Bieg 10/14 Start: 2016-01-16   13:40:

1 Miłosz SERAFIN 1992-01-01 niestowarzyszony(...) 7.874 q

2 1 Mateusz SURZYN 2002-05-23 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.143

3 74 Damian SKŁADANOWSKI 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.191 PB

4 Maciej STĘPLEWSKI 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 8.292

Bieg 11/14 Start: 2016-01-16   13:40:

1 92 Patryk SZCZYGIEŁ 1997-02-24 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 7.382 q

2 73 Kornel TAMIOŁA 2001-03-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.423 PB q

3 8 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7.941 PB q

4 492 Jakub WAŁĘSA 2006-01-01 OLA Szczecin(ZP) 10.404

Bieg 12/14 Start: 2016-01-16   13:40:

1 221 Wiktor WYROSTEK 1999-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.944
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2 77 Mateusz ZACZYŃSKI 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.992 PB

3 102 Jakub ZIELIŃSKI 2001-09-26 UKL Ósemka Police(ZP) 8.351

4 Wiktor ŻMUDZKI 2000-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 8.803

Bieg 13/14 Start: 2016-01-16   13:40:

1 98 Aleksander GAŁGAŃSKI 1999-03-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.923 q

2 Kamil CHOJNACKI 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 8.272

3 438 Mateusz ŻUKOWSKI 2005-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.841

4 444 Karol DUNAJ 2010-01-01 OLA Szczecin(ZP) 13.004

Bieg 14/14 Start: 2016-01-16   13:40:

1 481 Przemysław ŁAPECIŃSKI 1997-03-15 MKL Szczecin(ZP) 7.193 q

2 716 Bartosz ANTONIK 1998-08-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.312 q

3 54 Adam OLCZYK 1999-10-18 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 8.184

4 Arkadiusz DOMANOWSKI 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 8.681
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecin 6.931 q

2 Bieg 14 Przemysław ŁAPECIŃSKI 1997-03-15 MKL Szczecin 7.191 q

3 Bieg 1 Sylwester BAJEK 1999-03-05 MKL Szczecin 7.232 PB q

4 Bieg 14 Bartosz ANTONIK 1998-08-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 7.312 q

5 Bieg 4 Maciej JAKUBASZEK 1999-01-10 MKL Szczecin 7.381 q

6 Bieg 11 Patryk SZCZYGIEŁ 1997-02-24 LLKS Pomorze Stargard 7.381 q

7 Bieg 2 Szymon CHRZANOWSKI 1998-11-11 STS Pomerania Szczecinek 7.401 q

8 Bieg 11 Kornel TAMIOŁA 2001-03-15 MKS Kusy Szczecin 7.422 PB q

9 Bieg 8 Karol MAZUR 1999-06-12 MKL Szczecin 7.481 PB q

10 Bieg 3 Szymon NADARZYŃSKI 1988-12-07 AZS-AWF Gorzów 7.561 PB q

11 Bieg 6 Nikodem KUDLA 2000-07-24 MKL Szczecin 7.611 PB q

12 Bieg 9 Łukasz PODGÓRSKI 1999-05-29 STS Pomerania Szczecinek 7.621 q

13 Bieg 4 Patryk GĘBICKI 1996-07-22 MKS Olimp Łobez 7.692 PB q

14 Bieg 6 Hubert KOWALSKI 2001-03-07 MKS Kusy Szczecin 7.742 PB q

15 Bieg 8 Aleksander MYŚLIŃSKI 2001-08-27 MKS Kusy Szczecin 7.792 q

16 Bieg 4 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg 7.823 SB q

17 Bieg 10 Miłosz SERAFIN 1992-01-01 niestowarzyszony 7.871 q

18 Bieg 2 Mikołaj ZALEWSKI 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 7.902 q

19 Bieg 13 Aleksander GAŁGAŃSKI 1999-03-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg 7.921 q

20 Bieg 11 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec 7.943 PB q

21 Bieg 12 Wiktor WYROSTEK 1999-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 7.941

22 Bieg 8 Iden PIETRUCZUK 2000-01-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg 7.953 =PB

23 Bieg 2 Kamil CZURAK 1999-11-02 LLKS Pomorze Stargard 7.953 PB

24 Bieg 5 Kacper KOTLIŃSKI 2001-02-06 UKL Ósemka Police 7.961

25 Bieg 1 Mikołaj BOGDANOWICZ 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 7.973

26 Bieg 12 Mateusz ZACZYŃSKI 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 7.992 PB

27 Bieg 3 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino 8.072 SB

28 Bieg 5 Kacper KANIA 2000-05-01 OSOT Szczecin 8.092

29 Bieg 3 Jan GAŁGAŃSKI 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.123 =PB

30 Bieg 7 Radosław GORDON 1973-01-01 niestowarzyszony 8.141

31 Bieg 10 Mateusz SURZYN 2002-05-23 MKS Junior Złocieniec 8.142

32 Bieg 9 Michał SAWKA 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.152

33 Bieg 14 Adam OLCZYK 1999-10-18 LKS Olimpic Szczecin 8.183

34 Bieg 10 Damian SKŁADANOWSKI 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.193 PB

35 Bieg 5 Michał KOŁMAKOW 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.213

36 Bieg 13 Kamil CHOJNACKI 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin 8.272

37 Bieg 7 Rafał ŁOSIN 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin 8.292

38 Bieg 9 Marcin PLESKACZ 2000-04-03 LKS Olimpic Szczecin 8.293 PB

39 Bieg 10 Maciej STĘPLEWSKI 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin 8.294

40 Bieg 5 Bartosz KLATKIEWICZ 2002-09-30 LLKS Pomorze Stargard 8.304

41 Bieg 7 Mirosław LEWANDOWSKI 1960-01-18 niestowarzyszony 8.343

42 Bieg 12 Jakub ZIELIŃSKI 2001-09-26 UKL Ósemka Police 8.353

43 Bieg 2 Michał DMOWSKI 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.474

44 Bieg 8 Dawid PETRYKOWSKI 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.554

45 Bieg 14 Arkadiusz DOMANOWSKI 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin 8.684

46 Bieg 9 Jan PONIATOWSKI 2001-09-15 MKS Kusy Szczecin 8.744

47 Bieg 12 Wiktor ŻMUDZKI 2000-01-01 LKS Olimpic Szczecin 8.804

48 Bieg 1 Mateusz BIAŁAS 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.024

49 Bieg 4 Krystian KAMIŃSKI 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin 9.434

50 Bieg 3 Stanisław DZIEŃSKI 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.444

51 Bieg 6 Alan KURZYMSKI 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.713
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52 Bieg 7 Kacper MARCISZEWSKI 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.724

53 Bieg 6 Wiktor KOZŁOWSKI 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin 9.754

54 Bieg 11 Jakub WAŁĘSA 2006-01-01 OLA Szczecin 10.404

55 Bieg 13 Mateusz ŻUKOWSKI 2005-01-01 MKS Kusy Szczecin 10.843

56 Bieg 13 Karol DUNAJ 2010-01-01 OLA Szczecin 13.004

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 2015-02-21Rekord Polski(Open) 2.02i
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Spała 2002-03-01Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna Śląsk Wrocław Spała 2000-02-18Rekord Polski(Junior mł.) 1.85
KRAWCZUK Elżbieta AZS Białystok Warszawa 1977-02-20Rekord Polski(Junior mł.) 1.85

FINAŁ
Koniec:  2016-01-16  13:30:0

Start: 2016-01-16   12:00:

1 64 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.61 PB

2 61 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.61

3 65 Natalia WAC 2002-04-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.56 PB

4 55 Ewa SOJSKA 2001-03-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.46

4 67 Aleksandra FLOREK 2002-08-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.46 PB

6 Sara DONDZIAK 2001-03-18 LUKS Przecław(ZP) 1.46

7 452 Aleksandra ŻUKOWSKA 2001-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.41 PB

8 21 Wiktoria SZULC 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.41 PB

9 447 Blanka LASEK 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.36 SB

10 70 Martyna GRUPA 2001-12-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.31

11 446 Dagmara KRAMARCZYK 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.26

12 265 Ada SZCZYGIEŁ 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.21

13 Nikola MATUK 2000-04-12 LUKS Przecław(ZP) 1.21

1.16 1.21 1.26 1.31 1.36 1.41 1.46 1.51 1.56 1.61 1.66

- - - - - - - o o oMarta KWIECIEŃ xxx

- - - - - - - o o xxoWeronika STEFANIUK xxx

- - - - - o o o xo xxxNatalia WAC

- - - o o o o xxxEwa SOJSKA

- - - o o o o xxxAleksandra FLOREK

o o o o o o xxo xxxSara DONDZIAK

- o xo o o o xxxAleksandra ŻUKOWSKA

o o o o o xxo xxxWiktoria SZULC

o o o o o xxxBlanka LASEK

- o o o xxxMartyna GRUPA

o o o xxxDagmara KRAMARCZYK

o xo xxxAda SZCZYGIEŁ

xo xo xxxNikola MATUK
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 1991-02-03Rekord Polski(Open) 2.37i
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Łódź 1988-01-16Rekord Polski(Junior) 2.27
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Łódź 2006-01-06Rekord Polski(Junior mł.) 2.16

FINAŁ
Koniec:  2016-01-16  13:30:0

Start: 2016-01-16   12:00:

1 10 Hubert KACZMAREK 2000-02-09 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.76

2 98 Aleksander GAŁGAŃSKI 1999-03-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.71

3 97 Krzysztof BANIAK 1999-11-15 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1.71 PB

4 468 Paweł DĄBROWSKI 1997-05-01 OSOT Szczecin(ZP) 1.61 SB

1.46 1.51 1.56 1.61 1.66 1.71 1.76 1.80

- - - - o xo xo xxxHubert KACZMAREK

- - - xo o o xxxAleksander GAŁGAŃSKI

o o o o xo xxo xxxKrzysztof BANIAK

- - xxo xo xxxPaweł DĄBROWSKI

 

60 metrów ppł juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNARSKA Sylwia GWARDIA Warszawa Zabrze 1985-02-17Rekord Polski(Junior) 8.33

FINAŁ A Start: 2016-01-16   13:50:

1 26 Julia SUŁKOWSKA 1997-04-14 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 9.574

 

60 metrów ppł juniorek mł.(76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 2016-01-16   13:50:

1 60 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.443

2 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.714

 

60 metrów ppł młodziczek (76.2/8.20)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 2016-01-16   13:50:

1 23 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 10.112

2 Hanna MERESIŃSKA 2003-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 11.163

3 67 Aleksandra FLOREK 2002-08-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.764

Karolina GRĄDAS 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) DNF2
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60 metrów ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi (JPN) 1999-03-05Rekord Polski(Open) 7.51

FINAŁ A Start: 2016-01-16   14:00:

1 749 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.114

 

60 metrów ppł juniorów (99.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZADE Michał TS Olimpia Poznań Spała 2009-01-24Rekord Polski(Junior) 7.81

FINAŁ A Start: 2016-01-16   14:00:

1 742 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.113

 

60 metrów ppł juniorów mł. (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 2014-01-26Rekord Polski(Junior mł.) 7.82

FINAŁ A Start: 2016-01-16   14:00:

1 66 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.952

2 743 Łukasz PODGÓRSKI 1999-05-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.433

 

60 metrów ppł młodzików (91.4/8.90)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 2016-01-16   14:00:

1 Rafał ŁOSIN 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 11.364

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe (GER) 1986-01-31Rekord Polski(Open) 7.18
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 2014-01-25Rekord Polski(Junior) 7.46
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 2014-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 7.46

FINAŁ A Start: 2016-01-16   14:15:

1 744 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.952

2 478 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin(ZP) 7.963 PB

3 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.351

4 95 Matylda CEBULSKA 2001-01-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) DNF4
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FINAŁ B Start: 2016-01-16   14:15:

1 153 Agata PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 8.322

2 480 Dominika DĄBRZALSKA 2000-02-08 MKL Szczecin(ZP) 8.471

3 17 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police(ZP) 8.493

4 718 Natalia PAWLAK 1999-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.544

Start: 2016-01-16   14:15:

1 70 Martyna GRUPA 2001-12-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.544

2 472 Weronika KUŹBIEL 1999-09-22 MKL Szczecin(ZP) 8.613

3 111 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.652

Start: 2016-01-16   14:15:

1 28 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.511

2 131 Alicja RYDELEK 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.582

3 24 Amelia GRYGIEL 2003-03-22 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 8.603

4 26 Julia SUŁKOWSKA 1997-04-14 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 8.634

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 1980-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 2002-01-18Rekord Polski(Junior) 6.38
STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 1976-02-01Rekord Polski(Junior mł.) 6.12

FINAŁ
Koniec:  2016-01-16  14:00:0

Start: 2016-01-16   13:00:

1 60 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.03

2 718 Natalia PAWLAK 1999-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.76 PB

3 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 4.55 PB

4 24 Aleksandra KOWALAK 2002-01-31 UKL Ósemka Police(ZP) 4.44 PB

5 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 4.34 PB

6 153 Agata PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 4.27 SB

7 Laura WANECKA 2002-01-11 LUKS Przecław(ZP) 4.19

8 125 Jagoda URBAŃSKA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.13

9 248 Monika OSEŁA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.12 PB

10 Joanna NADŁONEK 2003-01-01 MKS Olimp Łobez(ZP) 4.11

11 126 Klara GRODECKA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.11

12 151 Wiktoria LEWANDOWSKA 2003-04-23 MKS Olimp Łobez(ZP) 4.10 SB

13 446 Weronika JĘDRASZEK 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.09 SB

14 481 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo(ZP) 4.07 SB

15 17 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police(ZP) 4.01 SB

16 221 Dominika MAGNIEWSKA 2001-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3.99 SB

17 468 Magdalena GAWROŃSKA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.93

18 5 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 3.91 PB

19 18 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 3.84 PB

20 154 Alicja PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 3.73 SB

21 Natalia MUCHA 2002-01-01 MKS Olimp Łobez(ZP) 3.66

22 Wiktoria BILSKA 2002-02-18 LUKS Przecław(ZP) 3.59

23 Agata STĘPNIAK 2002-08-17 LUKS Przecław(ZP) 3.53

24 6 Adrianna KULIG 2002-04-09 UKL Ósemka Police(ZP) 3.47 PB

25 438 Aleksandra PIKUŁA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.44

26 22 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 3.36 SB

27 35 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 3.34 SB
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I II III IV V VI

5.03 x 5.00 xAleksandra KWIECIEŃ

4.57 4.61 4.76 4.68Natalia PAWLAK

4.55 4.14 x -Dagmara PIASECKA

4.34 4.17 4.44 4.37Aleksandra KOWALAK

4.34 4.14 3.86 4.21Małgorzata CZARNATA

3.80 4.27 3.19 3.98Agata PIERÓG

4.19 2.54 x 3.65Laura WANECKA

4.13 4.05 3.95 3.98Jagoda URBAŃSKA

3.69 4.12 4.11 3.88Monika OSEŁA

x 4.11 4.01 4.08Joanna NADŁONEK

4.07 3.93 3.97 4.11Klara GRODECKA

4.10 3.75 x 4.01Wiktoria LEWANDOWSKA

4.09 3.95 x 3.84Weronika JĘDRASZEK

4.07 4.02 4.07 xAlicja GRABARCZYK

4.01 - - -Oliwia ZAJĄC

3.35 3.99 3.27 xDominika MAGNIEWSKA

3.93 3.91 x xMagdalena GAWROŃSKA

3.63 3.71 3.91 3.77Karolina BURBA

2.83 3.45 3.75 3.84Julia OBERLAN

3.44 3.29 3.73 3.56Alicja PIERÓG

x 3.66 x 3.41Natalia MUCHA

3.43 3.59 3.34 xWiktoria BILSKA

3.53 3.25 3.39 3.48Agata STĘPNIAK

x 3.40 3.46 3.47Adrianna KULIG

3.44 - - -Aleksandra PIKUŁA

3.36 x x xOliwia PASTUSZKA

3.29 2.96 3.34 3.21Agnieszka WIECZOREK

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 1987-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 2000-01-28Rekord Polski(Junior) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 1992-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 6.83

FINAŁ A Start: 2016-01-16   14:30:

1 749 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 6.922 PB

2 481 Przemysław ŁAPECIŃSKI 1997-03-15 MKL Szczecin(ZP) 7.113 PB

3 473 Sylwester BAJEK 1999-03-05 MKL Szczecin(ZP) 7.294

4 716 Bartosz ANTONIK 1998-08-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.361
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FINAŁ B Start: 2016-01-16   14:30:

1 483 Maciej JAKUBASZEK 1999-01-10 MKL Szczecin(ZP) 7.332

2 73 Kornel TAMIOŁA 2001-03-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.401

3 739 Szymon CHRZANOWSKI 1998-11-11 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.454

4 92 Patryk SZCZYGIEŁ 1997-02-24 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 7.523

Start: 2016-01-16   14:30:

1 482 Karol MAZUR 1999-06-12 MKL Szczecin(ZP) 7.432

2 743 Łukasz PODGÓRSKI 1999-05-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.461

3 480 Nikodem KUDLA 2000-07-24 MKL Szczecin(ZP) 7.564

4 864 Szymon NADARZYŃSKI 1988-12-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 7.683 PB

Start: 2016-01-16   14:30:

1 149 Patryk GĘBICKI 1996-07-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 7.652

2 85 Hubert KOWALSKI 2001-03-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.753

3 724 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.761

4 81 Aleksander MYŚLIŃSKI 2001-08-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.894

Start: 2016-01-16   14:30:

1 Mikołaj ZALEWSKI 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.543

2 98 Aleksander GAŁGAŃSKI 1999-03-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.864

3 8 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7.891

Miłosz SERAFIN 1992-01-01 niestowarzyszony(...) DQ2

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS AZS-AWF Kraków Chemnitz (GER) 2011-01-27Rekord Polski(Open) 14.16
RYWELSKA Kamila WARSZAWIANKA Spała 2000-02-13Rekord Polski(Junior) 13.02
RYWELSKA Kamila WARSZAWIANKA Spała 2000-02-13Rekord Polski(Junior mł.) 13.02

FINAŁ
Koniec:  2016-01-16  14:30:0

Start: 2016-01-16   14:00:

1 719 Zuzanna CHOMICZ 2000-07-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.29

2 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) NM

I II III IV V VI

10.10 10.29 8.32 xZuzanna CHOMICZ

x x x xDagmara PIASECKA

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOACHIMOWSKI Michał BUDOWLANI Bydgoszcz Goteborg (SWE) 1974-03-09Rekord Polski(Open) 17.03i
JOACHIMOWSKI Michał BKS Bydgoszcz Spała 1999-01-22Rekord Polski(Junior) 15.82
TYMA Kamil BKS Bydgoszcz Spała 2008-01-26Rekord Polski(Junior mł.) 15.00

FINAŁ
Koniec:  2016-01-16  14:30:0

Start: 2016-01-16   14:00:

1 707 Grzegorz AWTUCH 1998-08-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.51
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I II III IV V VI

13.36 12.90 13.51 -Grzegorz AWTUCH
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